
 
 

  Uchwała Nr XLV/335/2014 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 25 września 2014 r.  

w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Powiatu Kluczborskiego na lata 2014-2022" 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt 4 i 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2013.595 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się "Strategię Rozwoju Powiatu Kluczborskiego na lata 2014-2022", 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr XLV/335/2014  

Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 25 września 2014 r.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strategia Rozwoju Powiatu Kluczborskiego na lata 2014-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


